
Pielikums

Ministru kabineta

2016. gada 9. februāra

noteikumiem Nr.  95

Kapitālsabiedrības nosaukums:

Pārskata gads:

Mērķis

Fakts 

iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un 

valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

Kopējais izrāžu skaits  490  400  397 - 3 -1%

Jauniestudējumu skaits gadā  9  10  9 -1 -10%

Apmeklējumu skaits gadā 43 552 40 000 48 371 8371 21%

Izrāžu nosaukumu skaits repertuāra gadā  45  60  50 -10 -17%

Apmeklētība (zāles piepildījums)  79  79  94 15 19%

Mērķis

Fakts 

iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais 

pārskata gadā 

(n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un 

valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

Peļņa vai zaudējumi, EUR 1 675 3 500 14 682   11 182 319%
Peļņa ir pieaugusi par 319%, jo netika iestudēta viena teātra 

izrāde 2023.gadā, tika pārcelta uz 2024.gada sākumu.

Rentabilitāte (neto peļņa/apgrozījums), 0,32 0,70 2,29    1,59 228%
Paaugstinājās par 26% neto apgrozījums , līdz ar to arī peļņa 

paaugstinājās.

Pašu kapitāla atdeve (ROE), 0,57 1,20 4,74    3,54 295% Pašu kapitāla atdeve arī ir paaugstinājusies par 295%

Kopējais likviditātes rādītājs 1,50  1,4 1,17 -0,23 -16%
Kopējai likviditātes rādītājs ir samazinājies pret plānoto 

samazinājies par 16%

Informācija par kapitālsabiedrības darbības rezultātiem

2023

Nefinanšu mērķi

Finanšu mērķi



neto apgrozījums, EUR 519 484,00 509 000,00 639 890,00 130890 26%

Neto apgrozījums ir pieaudzis salīdzinot ar plānoto par 26%, jo 

pieaudzis gan spēlēto izrāžu skaits, gan pašu ieņēmumi, jo esm 

atgriezušies savās telpās Kr.Barona ielā

pašu kapitāls, EUR 295 114,00 298 683 309 796 11113 4%

saistības pret pašu kapitālu, % 73,24 85,00 77,20 -7,8 -9%

no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai 

netieši saņemtais finansējums (dotācijas, 

maksa par pakalpojumiem un citi finanšu 

līdzekļi) kopā, EUR

########## 1762 781,00 #DIV/0!

no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai 

netieši saņemtā finansējuma izlietojums 

(dotācijas, maksa par pakalpojumiem un citi 

finanšu līdzekļi) kopā, EUR

########## 1461301 #DIV/0!

valsts budžeta  finansējums, mērķis Nr.1-

minimālās darba samaksas palielināšana 

EUR

21 445,00 21445 #DIV/0!

valsts budžeta finansējums, mērķis Nr.2 -

nomas maksas, pārcelšanās un 

aprīkojuma iegāde, EUR

129 892,00 129892 #DIV/0!

valsts budžeta finansējums, mērķis Nr.2- 

Teātra darbības pārcelšanai pēc 

rekonstrukcijas uz Teātra ēku Kr.Barona 

ielā 16/18, Rīga, EUR

83 182,00 83182 #DIV/0!

valsts budžeta finansējums, mērķis Nr.1- 

kultūras nozares darba samaksas 

palielināšanu, EUR

66 961,00 66961 #DIV/0!

Ar Ministru kabineta lēmumu atstātās peļņas 

daļas izlietojums kopā, EUR
5 005,00 1 072,00 1 072,00 0 0%

Mērķis Nr. 1 novirzīti valsts deleģētā 

uzdevuma īstenošanai saskaņā ar 2021.gada 

5.janvārī noslēgto līdzdalības līgumu Nr.2.5.-

8-10 "Par atsevišķu valsts pārvaldes 

uzdevumu deleģēšanu kultūras jomā", EUR

5 005,00 1 072,00 1 072,00 0 0%

Sagatavotājs: Rita Dembovska Sagatavošanas datums: 08.04.2023.



Tālrunis: +371 25447530

E-pasts: rita@lelluteatris.lv








